
 
ZARZĄDZENIE  NR 285/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 14 listopada 2014r. 

 
 
 

w sprawie  nieodpłatnego używania lokalu użytkowego znajdującego się w budynku 
zlokalizowanym  w Kotlinie, przy ul. Powstańców Wlkp. 3a,  na rzecz Domu  Kultury                     
w Kotlinie 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co  następuje: 
 
 
  § 1  Oddaję  do nieodpłatnego używania na rzecz Domu Kultury w Kotlinie  lokal użytkowy 

o powierzchni 493,02 m2, będący własnością Gminy Kotlin,   znajdujący się na piętrze                          
w budynku  położonym w Kotlinie, przy  ul. Powstańców Wlkp 3a, z przeznaczeniem na cele 
prowadzenia działalności określonej w statucie. 
 
 
 § 2.  Używanie o którym mowa w  § 1  następuje na czas  nieokreślony. 
 
 
 § 3   Warunki używania określone zostaną w umowie .   
 
 
 § 4   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                             WÓJT 
 
                            /-/ Mirosław Paterczyk 
   

 
 
 

 


